
2021 年 1 月吉日 

取引先様各位 

株式会社 宇建 

代表取締役 森田 康弘 

 

 

50th Anniversary 宇建大感謝祭 2020 ～つ・な・ぐ～  

開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「50th Anniversary 宇建大感謝祭 2020～つ・な・ぐ～」を

2021 年 2 月 25 日（木）から 2021 年 2 月 28 日（日）に予定してお

りましたが、政府の緊急事態宣言の発令をうけ、お客様の健康・安全

面を第一に考慮し、延期とさせていただく事と致しました。 

 

直前のご案内になり、ご来場を予定いただいておりました皆様には

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいますようお願い

申し上げます。次回の開催時期に関しましては、コロナ感染状況を鑑

み、慎重に判断させていただきます。 

なお、2 月上旬から開設を予定しておりますＷｅｂ展示会につきま

しては、予定通り進めてまいります。公開準備が整い次第、あらため

てご案内いたします。 

新型コロナウイルス感染症の早期収束と、皆様のご健勝を心よりお

祈り申し上げます。 

 

 

 

敬具 
 


